РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 16 октября 2009 года № 5
О составе конкурсной комиссии
для рассмотрения кандидатур на замещение должности главы администрации муниципального образования
 Хваловское сельское поселение
 Волховского муниципального района
Ленинградской области
 по контракту
                  В соответствии с п. 5 ст. 37  Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО Хваловское сельское поселение  и  на основании итогов голосования
решили:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии для    рассмотрения кандидатур из числа претендентов на  замещение должности  главы администрации  муниципального образования   Хваловское   сельское   поселение  Волховского муниципального      района Ленинградской области по контракту в количестве шести человек.
2. Назначить   членами    конкурсной    комиссии    для    рассмотрения

кандидатур из числа претендентов на  замещение должности  главы администрации  муниципального образования   Хваловское   сельское   поселение  Волховского муниципального      района Ленинградской области по контракту:
1) Филинову Веру Федоровну - депутата Совета депутатов от 84 избирательного  округа, председателя Совета ветеранов поселения;

2) Калинину Зою Михайловну - председателя Совета общественности поселения;
3) Андрееву Ларису Викторовну - депутата Совета депутатов от 86 избирательного  округа, директора МУКС Хваловский досуговый центр;
4) Ульяшову Ирину Александровну - ведущего специалиста администрации поселения;
5) Суворову Людмилу Анатольевну - директора МОУ Хваловская общеобразовательная школа;
6) Бугая Степана Михайловича - главу муниципального образования Хваловское сельское поселение
Глава муниципального образования

Хваловское  сельское  поселение                                             С.М.Бугай